

Intomics Holding ApS

c/o Rasmus Wernersson, Maglebjergvej 7, 3200 Helsingø

CVR-nr. 31 88 31 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Thomas Skøt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intomics Holding ApS c/o Rasmus Wernersson Maglebjergvej 7 3200 Helsinge CVR-nr.: 31 88 31 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Brunak Rasmus Wernersson Niclas Tue Hansen Lars Juhl Jensen Thomas Skøt Jensen Kasper Lage Hansen
Direktion	Rasmus Wernersson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	Intomics A/S, Lyngby-Taarbæk

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-3	-7	-1	-1	4
Resultat af primær drift	-3	-7	-1	-1	4
Finansielle poster, netto	-27	-5	3	-2	-11
Årets resultat	-23	-9	1	-4	9
Balance:					
Balancesum	1.101	653	353	333	328
Egenkapital	55	78	87	86	90

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.638 kr. mod -6.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.228 kr. mod -9.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.638	-6.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.877	-4.511
Resultat før skat	-29.515	-11.149
2 Skat af årets resultat	6.287	1.993
Årets resultat	-23.228	-9.156
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.228	-9.156
Disponeret i alt	-23.228	-9.156

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	645.349	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.349</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>645.349</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
4	Udskudte skatteaktiver	3.185	926
5	Tilgodehavende selskabsskat	378.018	478.782
	Tilgodehavender i alt	<u>381.203</u>	<u>494.708</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.014</u>	<u>32.979</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>455.217</u>	<u>527.687</u>
	Aktiver i alt	<u>1.100.566</u>	<u>652.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-95.336	-72.108
Egenkapital i alt	54.664	77.892
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.636	562.042
Anden gæld	578.266	12.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.902	574.795
Gældsforpligtelser i alt	1.045.902	574.795
Passiver i alt	1.100.566	652.687

6 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.246	2.420
Andre finansielle omkostninger	4.631	2.091
	26.877	4.511
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.028	-1.067
Årets regulering af udskudt skat	-2.259	-926
	-6.287	-1.993
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	520.349	0
Kostpris 31. december 2021	645.349	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	645.349	125.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Intomics Holding ApS
Intomics A/S, Lyngby-Taarbæk	77,6 %	3.033.420	1.197.637	645.349

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	926	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.259</u>	<u>926</u>
	<u>3.185</u>	<u>926</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>3.185</u>	<u>926</u>
	<u>3.185</u>	<u>926</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	478.782	-253.501
Regulering af tidligere års skat	0	-1.408
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-478.782</u>	<u>236.766</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-18.143
Beregnet selskabsskat for indeværende år	294.018	496.925
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>84.000</u>	<u>0</u>
	<u>378.018</u>	<u>478.782</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.